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STATIONNEMENT
24 PLACES
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S: 27 m2

1 2 3

4

5

6

7

8

BAS

 

OM
S: 48 m2

LES SURFACES PEUVENT VARIER DE 5% ( cinq pour cent ) EN FONCTION DES
TECHNIQUES DE CONSTRUCTION CHOISIES. ELLES NE SERONT DEFINITIVES

QUE LORS DE LA SIGNATURE DE L'ACTE AUTHENTIQUE.

Localisation
de l'appartement

SNC LES PERLES D'O
17 Rue de la Réublique
34500 BEZIERS
Tél. : 04 67 00 50 00
Email : buesaap@buesa.com

C-104

19 Mars 2024

Appartement C-104

Appart . N° R+1  - T3
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C-104, R+1, T3

C-104, R+1, Terrasses

Séjour/Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Entrée+Pl.
SDE
Cellier
WC

32,61
12,90
10,62

7,04
5,23
3,77
1,90

74,07 m²

C-104, R+1, Terrasses
Terrasse 23,72
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